— 1 —

（决定）

平学院文〔2020〕24 号

★

中共平顶山学院委员会 平顶山学院
关于表彰 2019 年度平顶山学院思想政治工作
先进单位、优秀品牌和先进个人的决定

（2020 年 6 月 11 日）

2019 年度，学校各级党组织和广大思想政治工作者深入

学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，坚持社会主义

办学方向，紧紧围绕立德树人根本任务，积极研究新形势下思

想政治工作的特点和规律，不断加强和改进新形势下思想政治

工作，坚决打赢思想政治工作质量提升攻坚战，为培养中国特

色社会主义合格建设者和可靠接班人做出了重要贡献，涌现出

 — 2 —

了一批思想政治工作先进单位和先进个人。经研究，决定授予

医学院等 2 个单位“平顶山学院思想政治工作先进单位”称号，

机关第三支部团委的“暑期‘三下乡’社会实践活动”等 2 项

品牌“平顶山学院思想政治工作优秀品牌”称号，梁军伟等 5

名同志“平顶山学院思想政治工作先进个人”称号，予以表彰。

希望受表彰单位与个人珍惜荣誉，戒骄戒躁、再接再厉，

继续努力发挥示范带动作用，以更加务实的作风、更加敬业的

态度，投身大学生思想政治教育工作，力争在立德树人方面取

得新的更大成绩。希望全校各单位和广大教职员工要以先进单

位和个人为榜样，认真贯彻落实全国全省高校思想政治工作会

议和教育大会精神，切实推动学校“三全育人”建设，紧密联

系思想实际和工作实际，查找差距，明确方向，进一步提高素

质、增强本领，不忘初心、立德树人，牢记使命、教书育人。

党委宣传部与各党总支要以思想政治工作奖评选表彰活动为

契机，广泛宣传先进典型，在校内大力营造相互学习、彼此借

鉴、共同进步的良好氛围，为不断提升大学生思想政治工作质

量不懈努力。

附件：2019 年度平顶山学院思想政治工作奖名单

http://sz.haedu.gov.cn/UserFiles/File/201510/20151026094400730.doc

 — 3 —

附件

2019 年度平顶山学院思想政治工作奖名单

一、平顶山学院思想政治工作先进单位

1.医学院

2.体育学院

二、平顶山学院思想政治工作优秀品牌

1.“追梦·领航”思政通识选修课（马克思主义学院）

2.暑期“三下乡”社会实践活动（团委）

三、平顶山学院思想政治工作先进个人

1.梁军伟  马克思主义学院

2.曹  萍  机关第一支部

3.谷思缘  体育学院

4.陈延辉  旅游与规划学院

5.吴建彪  陶瓷学院

 — 4 —

平顶山学院党委办公室            2020年 6月 22日印发